-n; mor-

TERRE MISNENSIS. 45
mortuus eſt Ludoũicus Imperator pater prædi-
ctæ Dominæ. Anno Domini i348. Electores
ſacri Imperii diſcordantes, elegerunt tres Im-
peratòres. Vnãpãts elegit Caròlum, Regem
Eohemiæ; alia pati Guntherim de Schwaræ-
burgi tertia pãrs eldgit comitem Henricum
de Berneburg. LComes Guntherus intoxica-
tus interiit prope' Frãngfordi. Carolus vero
aſſumtus e’t coronatus. Anno Domini

EE-IE

LFuiè ſocceſſerunt in ſominio ſuo tres filii ſui,
ſcil. Fridericus, Rãſthaſar, Wiſhelmus: quar-
tus vero ſilius L i ſticũs factts fuit Epiſcopus
iꝗiuerſis Eceſeſi?? Anno Domini 1350. an-
nſlubilæi Friderſcus ſenior fratèr de conſenſu
fratrum ſuorum Bent rexit ſolus per viginti àan-
nos omniã dominià Marchiontm Eodeni
anno per tõtãũThuſingiam òmũes Iudæi ere:
mati ſunt, in multis aliis ciuitatibus. 2ò-
dtm annò venerunt flagellarores: Eodem ani-
nò quidam Begardus, peſſimus hæreticus, com-

buſtus fuit in Erffordia. 'Eudem anuo vali-
diſſima peſtilentia in omnibus terris Marchio-
num. Anno Domini 3”1I. COMMIſſum eſſ
magnum bellum inter Regem Franciæ Arn-
ghæ. Rex Anjliæ victoriam obtinuit, ce-
pit Regem Franciã, lohannes Rex Bohemiæ
cæcus, pater &lòſi Imperatoris fuit interfe-
ctus cum quatuorĩſitibus, quibus fuit anne-
xus forreis catenſs, ub amòrem Regis Franciæ.

Anno
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46 CHRONIGCAAnno Domini 3368. Marchio iunior Wilhelæ
mus intrauit Lombardiam cum Imperatoro
Carolo, contra Dominum, Mediolanenſem;
inimicum Papæ. Et cum aliquod tempus
fuiſſet in confinio illius, Imprator ſvt dicitur)
corruptus pecunia receſſit, proptęrea male.
fuit contentus de eo. Anno Domini
dux Magnus Brunſuicenſhs Luneburgenſis in
quOodam bello contra ducem Magnipolenſem
amiſit plus quam centum gaptiuos armigeros.
Ad redimendum autem illos yedidit ciuita-
tem Sangerhuſen Marchiqn;bus iure hæredita-
rio. Annq Domini 33, rædictus dux Ma;
gnus occiſus fiit in quodam onflictu per ci-,
ugs ſuos, ſcil. Luneburgenſes Hannferen-
ſes reliquit. quatuor filios, ſril: Fridericum,
Bernhardum,. Henricum, Ottonem, gui
poſtea fact́ fuũt Epiſꝗpu; Br”e; s. An-
nò homini 1778 moruò ſoianne Epiſcopo
Moguntinenſi, Canonici ẽlegerunt Adol-
phum de Naſſ́ũ, ſed Paps. dedit Epiſcopum
Bambergenſem ſcil. dominum Ludouicum pro
Epiſcopo Moguntinenſi, quem refutauerunt
Moguntinenſes Erffordęnſes Tunc cle-
rus religioſi per ſex annos æxierunt Erffor-
dia, quia noluerunt communicare excommu-
nicatis a Papa. Anno Domini 3?7. Wences-,
Iaus Rex Bohèmiæ, filius. Carpli Imperatoris,
electus fuit in Regem Rom”auęram, procuran